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Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Ahaber'de önemli
açıklamalarda bulunuyor

ABONE OL      

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ahaber'e özel açıklamalarda bulunuyor. ABD'den
alımı planlanan F-35'ler üzerine önemli detaylar paylaşan Çavuşoğlu "ABD'nin F-35 leri
bize vermemesi için bir sebep yok. Müttefikimiz olan ABD'den ilişkilerimizin bozulmasını
istemeyiz. F-35'ler zamanında teslim edilecektir" açıklamasını yaptı.
Çavuşoğlu'nun açıklamalarından satırbaşları:

Bakan Çavuşoğlu: ABD'nin F-35 leri bize vermemesi için bir sebep yok. Müttefikimiz olan ABD'den
ilişkilerimizin bozulmasını istemeyiz. F-35'ler zamanında teslim edilecektir. Türkiye alternatifsiz
kalmaz. Rusya'dan da alabiliriz bir NATO ülkesinden de alabiliriz.

F-35 ile sözleşme ortada, bir taraf sözleşmeden çekilirse gerekli adımlar atılır.

YPG, Münbiç'ten çekilecek. YPG'nin nereye çekileceği şuan bizim konumuz değil. YPG çekilince orayı
bölge halkı yönetecek. YPG, yaz sonuna kadar bölgeden çekilecek. Ara dönemde Türk-ABD birimleri
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bölgeyi yönetecek.

-Büyükelçimiz 4 Haziran'dan önce ABD'ye gidecektir.

CHP'NİN SEÇİM BEYANNAMESİNDE FETÖ İFADESİ YOK,
SANIRIM ABD'DEN BİRİ ARAMIŞTIR

-(ABD'lilerin Muharrem İnce'yi aradığı iddiaları) Siyaset
ciddiyet işidir, bizi biri aradığında biz bu bilgileri paylaşırız.
İnandırıcılığı olması somut şeyler söylemek gerekir. İnce'nin
tavri ciddiyetsiz, güven vermiyor. Söyledikleri de doğru değil.
ABD'den FETÖ'yü iade talebimiz hukuka uygundur, somuttur,
gerekçeleri de somuttur. Bu usulüne uygun yapılmadı demek
saçmalıktır. Neden CHP'nin seçim beyannamesinde bir kelime

FETÖ ifadesi yok, sanırım ABD'den biri aramıştır.

FETÖ'nün yakalanması, iade edilmesine ilişkin somut bir adım atılmadı. YPG meselesiyle beraber ABD
ile ilişkilerimizi etkileyen ikinci önemli konu FETÖ meselesidir.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu A Haber'e önemli açıklamalarda bulundu
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MERKEL'İN DAVETİ

Merkel, seçim sonrası Sayın Cumhurbaşkanı'nı bekliyoruz dedi. Seçim gelecek gidecek, seçim sonrası
çalışmalara da odaklanıyoruz. Dış politikaya ilişkin adımlar önceden planlanır. Merkel'in daveti de
gayet doğal bir şey.

DÖVİZDEKİ DALGALANMALAR

15 Temmuz darbe girişiminde başarısız olunca son bir koz olarak bizi ekonomi ile vurmaya
çalışıyorlar. Biz tedbirlerimizi aldık. Türkiye likidite sorunu olsun, döviz yükselsin diye uğraşıyorlar.
Baktılar ihracat da artıyor devreye kur politikalarını soktular. Bunları kimin yaptığını biliyoruz. Bazı
Müslüman devletler de var. Batı'dan ülkeler de var. Bu işin içinde bir de faiz lobisi var. Faizlerin
yüksek olması için çaba sarf ediyorlar. Piyasalarla çok da dikleşmek doğru değil, serbest piyasa
ekonomisi var.



ALMANYA'NIN HDP MİTİNGİNE İZİN VERMESİ

Türkiye'den siyasetçilerin miting yapmasına izin vermiyoruz dediler ama Almanya'da terör
örgütünün gölgesinde bir mitinge izin verdiler. Herşeye rağmen objektif olmak gerekirse son bir yıl
içerisinde Almanya'nın PKK'ya karşı daha katı olduğunu görüyoruz.

KANDİL'E OPERASYON OLUR MU?

Biz zaten Kandil'e, sınırın diğer bölgesine tüm askeri birimlerimizle gerek gördüğümüzde müdahale
yapıyoruz. Bizim hep birlikte PKK'ya karşı mücadele etmemiz lazım. Referandum konusunda tavrımız
net ama Barzani ve Erbil yönetimi PKK'ya karşıdır. PKK onların da düşmanı.

ABD İLE İLİŞKİLER

Bizim elimizdeki koz sadece İncirlik değil. İlişkilerimizin normalleşmesi için ABD'nin bazı adımlar
atması gerekiyor. ABD'nin bizim gibi bir müttefiki kaybetmemesi gerekir. Bizim ABD'ye durduk yere
yanlışımız olmadı aksine ABD'nin yanlışları oldu. İlişkiler nasıl düzelir bunları konuşmamız lazım.

HAMAS-İSRAİL ANLAŞMASI

Bu bir ateşkes. Bunu olumlu görüyoruz ama artık siyasi çözüme gidilmesi gerekiyor. Ama İsrail
saldırılarını sürdürürse biz buna sessiz kalmayız.



https://www.sabah.com.tr/gundem/2018/05/30/son-dakika-haberi-cavusoglundan-flas-munbic-aciklamasi
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Ahaber'de önemli açıklamalarda bulunuyor
	Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ahaber'e özel açıklamalarda bulunuyor. ABD'den alımı planlanan F-35'ler üzerine önemli detaylar paylaşan Çavuşoğlu "ABD'nin F-35 leri bize vermemesi için bir sebep yok. Müttefikimiz olan ABD'den ilişkilerimizin bozulmasını istemeyiz. F-35'ler zamanında teslim edilecektir" açıklamasını yaptı.


